平成24年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

修正の理由
通期の連結業績予想につきましては、乾果実やナッツ類が国内外で伸長し、また、原料乳製品や製菓原材料等も堅調に

推移していることから、売上高は前回予想を上回る見込みです。
利益面では、中国事業における利益改善が顕著であり、また、外為市場に起因した為替換算及び決済等も良化傾向にあ

ることから、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回予想をそれぞれ上回る見通しです。

（注）上記の連結業績予想は、現時点における入手可能な情報にもとづいており、実際の業績は、様々な要因により予想
値とことなる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、昭和22年11月の設立以後、当期で第65期を迎えることとなり、これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位

のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、期末配当金を当初予想の普通配当6円00銭から、記念配当3円0

0銭を加えた9円00銭に修正するものであります。
年間の1株当たり配当金の予想は、普通配当12円00銭に記念配当3円00銭を加えた15円00銭となります。

（注）1．期末配当金は、平成25年1月開催予定の定時株主総会において付議する予定です。
2．前期（平成23年10月期）期末の記念配当3円は、東証上場25周年記念配当です。

以 上

平成24年9月10日
各 位

上場会社名 正栄食品工業株式会社
代表者 代表取締役社長 本多 市郎
（コード番号 8079）
問合せ先責任者 常務取締役 藤雄 博周
（TEL 03-3253-1211）

業績予想および配当予想（記念配当）の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年12月12日に公表した業績予想および配当予想につきまして、下記の
通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 78,500 2,500 2,500 1,400 71.97
今回修正予想(B) 82,000 2,600 2,750 1,700 87.40
増減額(B-A) 3,500 100 250 300
増減率(%) 4.5 4.0 10.0 21.4
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

75,161 2,338 2,355 1,118 57.48

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年12月12日発表）

― 6.00 ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― 6.00 ― 9.00 15.00
当期実績 ― 6.00 ―
前期実績
（平成23年10月期）

― 6.00 ― 9.00 15.00